PROCESSO SELETIVO
        GERENTE DE UNIDADE
    SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 12/2025

CRONOGRAMA E
RESULTADO DOS INSCRITOS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro
Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de GERENTE DE UNIDADE.

    Cronograma:
EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 10/07 até 14/07/25

Publicação exclusivamente no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos inscritos e

habilitados, após análise das inscrições eletrônicas

          16/07/2025

ESTAMOS AQUI

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 17/07/2025

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova, com divulgação do local e horário de prova

     21/07/2025

Realização das Provas Objetivas de forma presencial *24/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br das notas das provas objetivas      28/07/2025

Data de recurso referente às notas das provas objetivas         29/07/2025

Publicação no site www.fuabc.org.br dos resultados finais da prova objetiva       30/07/2025

Envio da comprovação de experiência (envio CTPS digital) e certificados exigidos no anexo I do
Edital de Abertura, para os habilitados na Prova objetiva;

 31/07/2025

Publicação exclusivamente no site da www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos habilitados

após analise dos documentos enviados, referente a comprovação de experiência e certificados

exigidos no anexo I do Edital de Abertura.

01/08/2025 até

      às 17h00

Publicação da Convocação para Entrevista, bem como envio do estudo de caso 01/08/2025 até

      às 17h00

 Período de realização das Entrevistas e apresentação do estudo de caso              04/08/2025

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos
entrevistados

06/08/2025

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

RESULTADO DOS INSCRITOS

NOME COMPLETO
RESULTADO

DA
INSCRIÇÃO

ADALTO  PAULINO TORRES JUNIOR DESABILITADO

ADRIANA  CALABRIA DA SILVA DESABILITADO

ADRIANA  SOUZA DIAS DESABILITADO

ADRIANA DE ANDRADE DESABILITADO

ALESSANDRA OKWUONYE DESABILITADO

ALEX FERREIRA SILVA DESABILITADO

ALEXANDRE COSTA FERNANDES DESABILITADO

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.brdas/
http://www.fuabc.org.brdos/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/

ALEXANDRE FERNANDES HABILITADO

ALINE LIMA DESABILITADO

ALYNE SABOIA CASSIANO DESABILITADO

AMANDA ROCHA DE OLIVEIRA DESABILITADO

ANA BERTONI DESABILITADO

ANA REGINA  DO AMARAL DESABILITADO

ANA SOUZA DESABILITADO

ANDRE SOLA NETO DESABILITADO

ANDRESSA  GUIMARÃES MAIA DESABILITADO

ANDRESSA DE JESUS DESABILITADO

ANDRESSA MENDONÇA SOUZA DESABILITADO

ANDSON  SANTOS DESABILITADO

ANTÔNIO CARLOS BEZERRA DA SILVA DESABILITADO

ANTÔNIO PEDRO  MAIDA DESABILITADO

ARIELLE TAMARA DOS REIS SILVA HABILITADO

BARBARA GREGÓRIO DESABILITADO

BEATRIZ  RODRIGUES DA SILVA DESABILITADO

BRENDA ALEXIA CADETTE DESABILITADO

BRENDHA TEIXEIRA DA SILVA DESABILITADO

BRUNA BADOLATO HABILITADO

BRUNA FERREIRA DESABILITADO

BRUNA RIBEIRO DESABILITADO

BRUNA SILVA NEVES DESABILITADO

BRUNO BITTENCOURT HABILITADO

CAMILA MARIA DE ALBUQUERQUE RODRIGUES DESABILITADO

CAMILA PIAZZI DESABILITADO

CAMILA SUZART DE MOURA DESABILITADO

CAROLINY DE ALMEIDA SOUZA DESABILITADO

CASSIA  SANDRIM DOS SANTOS E SILVA DESABILITADO

CÉLIA  SILVA DESABILITADO

CHARLES DA SILVA DESABILITADO

CIBELE  REGINA LAUREANO GONSALVES DESABILITADO

CIBELE GUIMARÃES HABILITADO

CÍCERO  JERÔNIMO DOS SANTOS DESABILITADO

CINTHIA DOS SANTOS DESABILITADO

CINTHYA KAWANO DESABILITADO

CÍNTIA  PESSOA BARBOSA DESABILITADO

CLARISSA LOBO ELIAS DESABILITADO

CLAUDENICE CERQUEIRA DESABILITADO

CLEBER  REATTI DA SILVA HABILITADO

CRISTIANE ARAÚJO HABILITADO

CRISTIANE NASCIMENTO HABILITADO

DAIANE MARIA DE FARIA COELHO DESABILITADO

DALILA  SANTOS PUTI HABILITADO

DALILA XAVIER DESABILITADO

DALINE OLIVEIRA DESABILITADO

DANIELA GEANETTE HABILITADO

DANIELA RIBEIRO GERALDI OLIVIERI DESABILITADO

DEBORA BOSSO HABILITADO

DEISE TALITA DESABILITADO

DENISE  BUSSOTTI AIALA HABILITADO

DENYSE HELOÍSA DO CARMO E SILVA DESABILITADO

DRA NÓBREGA DESABILITADO

EDILAINE CARLA XAVIER HABILITADO

EDSON DE SOUZA HABILITADO

EDUARDO DE SOUZA HABILITADO

EDUARDO GALDINO DESABILITADO

ELAINE APARECIDA DOS SANTOS  MARQUES DESABILITADO

ELAINE GOMES DA SILVA DESABILITADO

ELAINE OLIVEIRA HABILITADO

ELIANE  ALVES DOS SANTOS DESABILITADO

ELIDO MORINA DESABILITADO

ELISABETE ALEXANDRE DESABILITADO

ELIZABETH ARRIBABEM HABILITADO

ELVIRA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA DESABILITADO

ELVIS VIANA DE LUCENA DESABILITADO

ENEIDA CECILIA MORETTI FRÉ HABILITADO

ERIKA GAMERO HABILITADO

ERIKA SIQUEIRA DE FARIAS DESABILITADO

EVELYN CASEMIRO DESABILITADO

EVERTON WANZELER DESABILITADO

EWELLIN CARLA BALBINO DESABILITADO

FABIANA CURY HABILITADO

FABRICIO DO NASCIMENTO SOUZA DESABILITADO

FELIPE  ALMEIDA APARECIDO DESABILITADO

FELIPE  RODRIGUES UGEDA DESABILITADO

FERNANDA ARAUJO DA SILVA DESABILITADO

FERNANDA CONSTANTINO DESABILITADO

FERNANDO MATA DESABILITADO

FLÁVIA STEFANI ANDRADE DESABILITADO

FLORINEIDE VILAS BOAS YAMASAKI DESABILITADO

FREDERICI BUHATEM MEDEIROS DESABILITADO

GABRIELA  PUCCI GRECO DESABILITADO

GERLENE SOARES HABILITADO

GILIANE OLIVEIRA DESABILITADO

GILMAR ARAÚJO DESABILITADO

GISLENE  DA SILVA RODRIGUES HABILITADO

GUILHERME OLIVEIRA DIAS DE MORAIS DESABILITADO

HELEN JUSTINO DESABILITADO

IOLANDA MACEDO SILVA DESABILITADO

IREMAR REZENDE DESABILITADO

ISABELA RODRIGUES ALENCAR DOS SANTOS DESABILITADO

JANIEL RIBEIRO DESABILITADO

JAQUELINE FONTES PEREIRA SMELAN DESABILITADO

JEOVÁ  FIRMINO DA SILVA JUNIOR DESABILITADO

JHENIFER RODRIGUES DA SILVA JACINTO DESABILITADO

JHOYCE JHULIE APARECIDA DO NASCIMENTO DESABILITADO

JONATHAN NASCIMENTO DESABILITADO

JONATHAN SILVA DESABILITADO

JOSÉ ALTAIR LOPES  BRENTAN DESABILITADO

JOSÉ EDIVALDO FERREIRA DA SILVA DESABILITADO

JOYCE FARIA MELO NICODEMOS DESABILITADO

JUAN CARVALHO DESABILITADO

JULIA  CHAVES DO NASCIMENTO DESABILITADO

JULIA DE SOUZA DESABILITADO

JULIANA  DOS SANTOS GOMES HABILITADO

JULIANA PEREIRA HABILITADO

JUSSARA APARECIDA SILVA GASPAROTTO DESABILITADO

KAISERMANN COSTA DESABILITADO

KARINA ALVES DE OLIVEIRA DESABILITADO

KAROL  CORRADO LEONE DESABILITADO

KECIMIYLLA OLIVA DESABILITADO

KELI SANTOS DA SILVA RIBEIRO DESABILITADO

KELLY CRISTINA  ARAUJO DESABILITADO

KELLY FILHO DESABILITADO

KIMBERLLY VALE DESABILITADO

LEANDRO RIBEIRO HABILITADO

LETÍCIA FERNANDES MARINHO DE ANDRADE DESABILITADO

LIGIA ESSINGER RODRIGUES BASSOUS DESABILITADO

LILIAN BADAWI DESABILITADO

LÍVIA ARIADNEQ LUCHESI RUSSO DESABILITADO

LÍVIA CRUBELLATI DESABILITADO

LUANA OLIVEIRA DESABILITADO

LUANNY SILVA OVANDO DO NASCIMENTO DESABILITADO

LUCAS AMORIM DESABILITADO

LUCIENE DE FREITAS DESABILITADO

LUCILIA DE FATIMA AURICCHIO HABILITADO

LUIS GUSTAVO ACEDO DESABILITADO

LUIZ FERNANDO CUER FERREIRA HABILITADO

MARA  JULIA FRAGOSO HABILITADO

MARCELLA GUARIERO DESABILITADO

MARCELLE APARECIDA BATISTA DA CRUZ DESABILITADO

MARCIA CALIL DESABILITADO

MÁRCIA CAVALCANTE DESABILITADO

MARCIA CRISTINA   BIZACHE DE MACEDO BERTAO HABILITADO

MARCIA KELLY DE ARAUJO HABILITADO

MÁRCIO HAUBERT DA SILVA DESABILITADO

MARCONI VELOSO HABILITADO

MARCOS  AMORIM DE CASTRO LIMA DESABILITADO

MARIA SILVIA PORTES DESABILITADO

MARÍA VITÓRIA DESABILITADO

MARIANA MACEDO DESABILITADO

MARLEIDE  SANTANA MORAIS DESABILITADO

MARTA DÉBORA   CAPITANIO DESABILITADO

MATEUS AUGUSTO DA CUNHA DE MORAIS DESABILITADO

MATEUS MAIA DESABILITADO

MATHEUS  ALEXANDRE CARVALHO DA SILVA DESABILITADO

MICHEL MARQUES DESABILITADO

MONICA CRISTINA  BAMONTE SEOANE DESABILITADO

NATALIA BIAZOTTO DO CARMO BERNARDES DESABILITADO

NATÁLIA TONIN DESABILITADO

NEIDE  SIQUEIRA FEITAL RODRIGUES HABILITADO

NELIZE DAHMEN DESABILITADO

PATRICIA DE ALMEIDA BONACUORE DESABILITADO

PATRICÍA FRÊITAS DESABILITADO

PATRICIA SHIRAYA HABILITADO

PATRICIA STEFANI SOUSA DESABILITADO

PAULA  ANTONIA DO NASCIMENTO NOGUEIRA DESABILITADO

PAULA TREVIZANO RIBEIRO DESABILITADO

PAULO FELIPE DE OLIVEIRA HABILITADO

PAULO HENRIQUE  DE LIMA BERNARDES DESABILITADO

POTIRA ULBRICH HABILITADO

PRISCILA  ABRANCHES DOS SANTOS DESABILITADO

PRISCILA CASTELLO SILVA DESABILITADO

PRISCILA RAMOS DESABILITADO

RAÍZA ROCHA DESABILITADO

RAQUEL DA ROCHA DESABILITADO

RAYSSA PAOLILO CARDOSO DUARTE DESABILITADO

RÉGIA DA SILVA  FERNANDES HABILITADO

REGINA ARAÚJO BARRERA DESABILITADO

REGINALDO  RIBEIRO DESABILITADO

RENAN  TADEU PASTORE JORGE DESABILITADO

RENATA  CRISTINA DE ARAUJO HABILITADO

RENATA DE TOLEDO MAIA SOUZA DESABILITADO

RITA DE CÁSSIA  BELMONTE DESABILITADO

RITA DE CÁSSIA  LAZOSKI ARAÚJO HABILITADO

RIVANE MONTENEGRO MAIA SANTANA DESABILITADO

ROBERTA REZENDE DESABILITADO

RODOLFO TAVARES FERREIRA DESABILITADO

RODRIGO  DE CARVALHO DA SILVA DESABILITADO

RODRIGO LUZ DESABILITADO

ROSALI SILVA HABILITADO

ROSANA JOAQUIM DESABILITADO

ROSANE DE OLIVEIRA GOMES SANTOS DESABILITADO

ROSANGELA FRANCISCONI DESABILITADO

ROSIMEIRE APARECIDA  TONIOL MAIA DESABILITADO

RUBENS SANTOS DESABILITADO

SARA MARIA CÂNDIDA DOS SANTOS SILVA DESABILITADO

SELMA LIMA PEREIRA GUIMARAES DESABILITADO

SHEILA FIORI DESABILITADO

SILMARA RIBEIRO DESABILITADO

SILMARA ROSA   ALMEIDA DE OLIVEIRA DESABILITADO

SILVIA MARIA DE SOUZA SILVA  MEDEIROS HABILITADO

SILVIA REGINA  SANTOS HABILITADO

SILVIA RENATA DE CARVALHO SILVA DESABILITADO

SIMONI SOUZA DE OLIVEIRA FRANCO DESABILITADO

SOLANGE SILVA DESABILITADO

SORAIA SANTIAGO DE OLIVEIRA DESABILITADO

STÉFANI DE JESUS CAMILO HABILITADO

SUSENI REGINA TOMAZ DESABILITADO

TALITA  PRISCILA OLIVEIRA CARDOSO VIEIRA HABILITADO

TAMILES BATISTA DE JESUS DE BRITO DESABILITADO

TAMIRIS DA SILVA LOURENÇO DESABILITADO

TÂNIA LEMES DESABILITADO

TARCIA POLLYANA DA SILVA DESABILITADO

TATIANE CARVALHO BELUCIO DESABILITADO

TAYLA YATABE DESABILITADO

THAIANE SALISSA PEREIRA LIMA DESABILITADO

THAIS MORAES DESABILITADO

THAIS VIEIRA DESABILITADO

THALYA LIRA DESABILITADO

THIAGO DE OLIVEIRA DESABILITADO

VANESSA APARECIDA MEDEIROS LAURIANO DE SIQUEIRA DESABILITADO

VANESSA MARIA DE CARVALHO RODRIGUES DESABILITADO

VANESSA RIOS DESABILITADO

VERÔNICA ALVES CORREIA DESABILITADO

VINÍCIUS FUKUDA DESABILITADO

VINICIUS QUEIROZ DESABILITADO

VIVIANE COLETO HABILITADO

VIVIANE RODRIGUES DESABILITADO

WALTER SAUER DESABILITADO

WATSON ALVES DA HORA DESABILITADO

WELLEN TAVARES HABILITADO

WILLIAM DOS SANTOS SILVA DESABILITADO

WILSON JÚNIOR  PIMENTEL HABILITADO

São Paulo, 16 DE JULHO DE 2025.